СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БЫЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от   13.03.2025 года № 8

Об объявлении конкурса по отбору

кандидатур на должность главы Бычковского
сельского поселения Петропавловского

муниципального района Воронежской

области

         В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бычковского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области, решением Совета народных депутатов Бычковского сельского поселения Петропавловского  муниципального района Воронежской области от 13.03.2025 года №5 «О Порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Бычковского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области», Совет народных депутатов Бычковского сельского поселения Петропавловского муниципального района
Р Е Ш И Л:

1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на  должность главы Бычковского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области (далее по тексту – конкурс).

2. Назначить проведение конкурса на 29 апреля 2025 года в 10 часов 00 минут в здании администрации Бычковского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области по адресу: Воронежская область, Петропавловский район, с. Бычок, ул. Ленина, д. 26 Б.
3. Установить, что конкурс по отбору кандидатур на должность главы Бычковского сельского поселения Петропавловского  муниципального района Воронежской области проводится в соответствии с условиями, определенными Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Бычковского сельского поселения Петропавловского  муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Бычковского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области от 13.03.2025 года  № 5.
4. Определить местом консультаций по вопросам проведения конкурса и приема заявлений и прилагаемых к ним документам от кандидатов на участие в конкурсе здание администрации Бычковского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области по адресу: Воронежская область, Петропавловский район, с. Бычок, ул. Ленина, д. 26 Б.
5.  Документы, необходимые для участия в Конкурсе, принимаются  конкурсной комиссией с  14 марта 2025 года по 17 апреля 2025 года с 8-00 час. до 16-00 час. (перерыв с 12-00 час. до 13-00 час.), кроме выходных  (суббота и воскресенье) и праздничных дней по адресу: 397674, Воронежская область, Петропавловский район, с. Бычок, ул. Ленина, д. 26 Б, контактный телефон 8-(47365) 4-73-00.
6. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Бычковского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области, назначаемый Советом народных депутатов  Бычковского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области согласно приложению к настоящему решению.

7. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом издании «Муниципальный вестник Бычковского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Бычковского сельского поселения в сети Интернет.

8.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования
Председатель

Совета народных депутатов

Бычковского сельского поселения
З.И.Гурина
Приложение

к решению Совета народных депутатов

Бычковского сельского поселения Петропавловского  муниципального района Воронежской области

от  13.03.2025 г. № 8
Состав конкурсной комиссии

по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Бычковского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области, назначаемые Советом народных депутатов Бычковского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области:

1. Бородкин Владимир Иванович – директор ООО «Замостье».
2. Гурина Зинаида Ивановна – МКОУ Бычковская СОШ учитель.
3. Карпенко Наталья Анатольевна – МКОУ Бычковская СОШ помощник воспитателя.
В соответствии с абзацем пятым части 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов Бычковского  сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области от 13.03.2025 года № 5 «О Порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Бычковского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области» 3 члена конкурсной комиссии назначаются главой Петропавловского муниципального района.